

MLMC Holding ApS
Hegnsgårdsvej 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 42 33 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Claus Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLMC Holding ApS Hegnsgårdsvej 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 42 33 50
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Dattervirksomhed	Navapp IVS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulent- og handelsvirksomhed inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	37.612	365.249
1 Personaleomkostninger	-160.891	-181.552
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	-133.279	173.697
Tab på kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.045	-330
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	81.241	63.061
Andre finansielle indtægter	44.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.785	-5.547
Resultat før skat	-18.436	230.881
2 Skat af årets resultat	-2.000	-57.068
Årets resultat	-20.436	173.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	120.913
Disponeret fra overført resultat	-20.436	0
Disponeret i alt	-20.436	173.813

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	10.000	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	809.745	835.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>809.745</u>	<u>835.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>819.745</u>	<u>855.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.700	605.929
	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.691	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.045
	Andre tilgodehavender	48.111	41.611
	Tilgodehavender i alt	<u>168.502</u>	<u>652.585</u>
	Likvide beholdninger	399.512	297.548
	Omsætningsaktiver i alt	<u>568.014</u>	<u>950.133</u>
	Aktiver i alt	<u>1.387.759</u>	<u>1.805.637</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	999.161	1.019.597
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.124.161</u>	<u>1.197.497</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.000	47.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.000</u>	<u>47.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.165	221.800
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.536	76.464
	Selskabsskat	0	33.968
	Anden gæld	55.897	228.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.598</u>	<u>561.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>214.598</u>	<u>561.140</u>
	Passiver i alt	<u>1.387.759</u>	<u>1.805.637</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.351	180.932
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	548	620
Personaleomkostninger i øvrigt	5.992	0
	160.891	181.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.968
Regulering af udskudt skat	2.000	23.100
	2.000	57.068
	31/12 2018	31/12 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.000	-20.000
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-40.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	20.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.019.597	898.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.436</u>	<u>120.913</u>
	<u>999.161</u>	<u>1.019.597</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.900</u>
	<u>0</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.